Pos. Cat. Nombre
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1 FRANCISCO JAVIER
2 MIGUEL
1 JUAN JOS
2 JESS
3 IVAN
4 JESUS
5 RAMON
3 MANUEL
4 MARCOS
5 JUAN DE DIOS
6 MIGUEL
7 ANTONIO
6 JOSE ANGEL
7 OLIVER
8 MANUEL JESS
8 JESUS
9 JAIME
10 ANTONIO
11 FRANCISCO JOS
9 GIL
12 SERGIO
10 ANTONIO
11 MANUEL JESUS
13 ANTONIO
12 GONZALO
13 JOSANDRS
14 RUBEN
15 JESUS
14 MANUEL JESUS
16 SALVADOR
15 AITOR
16 JOSE

(v
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CLASIFICACION GENERAL

Il Carrera Nocturna/BENALUP - CASA VIEJAY

Apellidos

VERA EL RANITO
GARCIA OLIVERA
SERVN PACHECO
ZALDIVAR VERA
NOBLEJAS GONZALEZ
SANCHEZ CORTABARRA
DEL POZO RODRIGUEZ
PEA GRIMALDI
RAMREZ FERNNDEZ
GARCIA MONTERO
CANTERO BARROSO
CARRERO MUOZ
SNCHEZ CORTABARRA
ARANDA MARTNEZ
MONTIANO TORO
MAEZ SANCHEZ
SANCHEZ SALADO
BENITEZ SANCHEZ
POSADA CASTILLO
MUOZ FRANCO
GARCIA

VALENCIA MELERO
MARQUEZ VARGAS
LOPEZ MONTALBAN
DORADO GARCA
TELLO TRUJILLO
MARIN MACIAS
OLIVARES

ESPINOSA DOMINGUEZ
ESTUDILLO CASTELLANO
PAVON PATIO
JACOME GONZALEZ

Categoria

SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO

Dorsal Club

136
40
117 ATLETASVETERANOS ALGECIRAS
130 CLUB DE ATLETISMO PUERTO REAL
81 CARMONA PAEZ
110 C.D.S. LOS VEREITAS VEJER ALQUILER.COM
28 BARLOSREYES
91 LOS HOMBRES DE PACO
97 KHRONOS
37 ESTUTIENDA
134
18 INDEPENDIENTE
113
6
70 LOSHOMBRES DE PACO
57 LOS HOMBRES DE PACO
112 CLUBRUNNING.ES
139 MUEBLES MIGUEL
96
7
39
124
61 HOMBRES DE PACO
55 CLUB ATLETISMO CHIPIONA
30
118 C.D. S. LOSVEREITAS
137
82 ESTUTIENDA
32 LOSHOMBRES DE PACO
33
88 ESTUTIENDA
52 INDEPENDIENTE

Tiempo
00:25:56:047
00:26:25:489
00:26:36:205
00:26:45:909
00:26:49:314
00:27:02:442
00:27:18:365
00:28:33:273
00:29:00:212
00:29:19:029
00:29:28:643
00:29:56:383
00:30:25:434
00:30:42:098
00:30:47:256
00:30:50:661
00:30:51:061
00:31:32:861
00:31:38:830
00:31:42:435
00:31:45:239
00:31:51:648
00:32:01:462
00:32:07:371
00:32:20:300
00:32:40:849
00:32:44:845
00:32:47:228
00:32:54:559
00:32:59:506
00:33:06:266
00:33:44:871



Pos. Cat. Nombre
33 17 JUAN PEDRO
34 17 ANTONIOJAVIEREL POLLO
35 18 ISMAEL
36 18 JOSE MIGUEL
37 1 TOMAS
38 2 SEBASTIAN
39 19 JOSE ANTONIO
40 1 LORENA
41 19 JESUS
42 20 RAFAEL
43 3 ANTONIO
44 4 SAMUEL
45 21 JUANMA
46 22 ALVARO
47 20 MANUEL
48 1 NOEMI
49 21 JUAN ANTONIO
50 23 JOSE MARIA
51 22 MANUEL JESS
52 23 DAVID
53 24 MANUEL
54 25 ALFONSO
55 24 ADRIAN
56 26 JUAN CARLOS
57 27 JOSLUIS
58 25 JOSE ANTONIO
59 26 PABLO
60 2 SANDRA
61 27 JUAN ANTONIO
62 28 JOSE ANONIO
63 28 FRANCISCO JAVIER
64 29 JOSE MARIA
65 29 MANUEL JESUS
66 30 DAVID
67 31 DANIEL
68 30 JOSE ANTONIO
69 31 FRANCISCO JAVIER
70 32 JOSE MANUEL
71 33 JOSLUIS
72 34 ANGEL DANIEL
73 35 JORGE
74 36 RUFINO
75 37 JUAN MANUEL
76 32 ANTONIO JESUS
77 33 JUAN
78 38 JUAN MANUEL
79 39 DAVID CAYETANO

Apellidos

ORTEGA MARMOLEJO
RUBIO PEREZ

BARBERA VIDAL
RAMOS CLARO
SANCHEZ RAMIREZ
CABEZA DE VACA GUERRERO
MORALES PEREZ
CALLESI GARCIA
LOBATO HARO

DIAZ LOPEZ

ROJAS GMEZ

CONDE VILA

PELAYO FRANCO

MUOZ DE ARENILLAS ROMERO
LOZANO RODA
CASTILLA GUTIRREZ
MORALES BARBERAN
ROMERO MEDINA
PERALTA MONTES DE OCA
SNCHEZ GIL

VICIANA RUBIO

SORIA GOMEZ

PEREZ GUTIERREZ

PREZ PEA

BARBERN OSSORIO
BARBERAN FERNNDEZ
GARCA SNCHEZ
GONZLEZ PLANAS
DAZA MORENO

MUOZ PERALTA
DAVILA MATEOS

RUIZ MATEOS
CASASMATEOS

MUOZ MUOZ

DAVILA MATEOS
MORALES CORTIJO
ESTUDILLO GUERRERO
BENITEZ ARMARIO
USERO VLCHEZ
ROMERA CABALLERO
RAMOS GMEZ

GUZMAN MANZANARES
REINA CALLADO
ORDOEZ PAVON
MORENO MANZANARES
GONZLEZ MORENO
LPEZ MELERO

Categoria

VETERANO A MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR FEMENINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO

Dorsal Club

83 C,A,ESTUTIENDA
133
132
99 INDEPENDIENTE
111 INDEPENDIENTE
14 C.A. DIVINA PASTORA CADIZ
73
15 CARMONA PAEZ
54
29
105 C.D.S.LOSVEREITASVEJER ALQUILER

23 AUTORIDAD PORTUARIA BAHA DE ALGECIRAS.

92
76
56 ISLABIKERS
20 RUPICOLAS DE LA BAHIA
71 LOSVEREITAS
108
94
114
126
142
146
90
10 INDEPENDIENTE
9
38
44 PERSONALRUNNING
27
75
26 LOSHOMBRES DE PACO
109
19 SFK
78
25 NINGUNO
141
35 ESTUTIENDA
12 ISLARUNNIG
122
107 LOSVEREITAS
100 C.D.S.LOSVEREITAS
49 CDSVEREITAS
101 LOSVEREITAS
135
74 LOSVEREITAS-VEJER ALQUILER
43 LOSVEREITAS
53 LOSVEREITASVEJERALQUILER.COM

Tiempo
00:33:46:954
00:33:49:838
00:33:50:019
00:33:51:421
00:33:54:876
00:33:56:037
00:33:56:438
00:34:01:365
00:34:04:569
00:34:31:588
00:34:40:601
00:34:43:115
00:34:50:205
00:34:50:255
00:34:51:217
00:34:53:710
00:34:56:214
00:35:15:211
00:35:16:433
00:35:18:456
00:35:19:748
00:35:29:421
00:35:30:473
00:35:34:589
00:35:38:354
00:35:39:276
00:35:43:512
00:35:52:855
00:36:04:181
00:36:10:320
00:36:12:333
00:36:12:403
00:36:26:964
00:36:30:269
00:36:42:306
00:37:09:145
00:37:20:251
00:37:25:729
00:37:32:508
00:37:43:024
00:37:43:494
00:37:46:559
00:37:46:959
00:37:47:570
00:37:48:572
00:37:48:762
00:37:49:373



Pos. Cat. Nombre

80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126

40 ANTONIO
34 MANUEL GUSTAVO
35 FRANCISCO JAVIER
2 ANA
41 MANUEL JESS
36 SERGIO
3 MARIA BELEN
37 JOSE ANTONIO
38 FRANCISCO JAVIER
42 JOSE MANUEL
39 DIEGO
40 MANUEL JESS
43 JERONIMO
41 MANUEL
44 RUBN
45 JUAN CARLOS
4 CARMEN
42 JESUS
43 JUAN ANTONIO
5 BARTOLOM
46 NACHO
44 ANTONIO LUIS
45 ADRIAN
5 LOLA
6 MARIA JOS
6 ENRIQUE
47 JUAN
7 PEPI
46 SALVADOR
1 MARIA DEL CARMEN
47 FRANCISCO JAVIER
48 JULIAN
49 JOSE
8 GAIZKANE
50 JOSE
9 MARIA
3 INS
51 JUAN LUIS
10 ESTEFANA
2 ANTONIA
11 BEATRIZ
48 FRANCISCO JAVIER
7 ESTEBAN
52 AITOR
3 OLGA
49 DANIEL
4 ANA

Apellidos

VELAZQUEZ MUOZ
GALVAN MELERO
ACUA MORILLO
ALBARRAN MORENO
MELERO CALLADO
PAVON GARCIA
GRIMALDI SANCHEZ
ESPAA RODRIGUEZ
GUERRERO ORTIZ
CAMACHO VALENZUELA
ESTUDILLO GARCIA
MRQUEZ ESTUDILLO
GUTIRREZ MALDONADO
SNCHEZ GUILLN
ATANCE TAEO
MARTINEZ RAMIREZ
ALDON LAGOMAZZINI
CEPERO GUERRERO
ANDRADES GARCIA
HEREDIA SANCHEZ
MATE LPEZ

DELGADO ASTORGA
ESPINOSA CID
MORALES MANZORRO
MAEZ SNCHEZ

PREZ TRAVERSO
PACHECO MOYA
TORRES QUIOY
MACIAS GUERRERO
TORRES QUIOY
GAVIRA UTRERA
ARRIBAS GUTIERREZ
RAMIREZ PONCE
PERALTA APARICIO
RIESTRA TINEO

RIOS LOPEZ

NAVARRO DEL VALLE
NAVARRO AMADOR
PAVON GARCIA
VALDIVIA PEA
GONZLEZ RODRGUEZ
CASAS PEA

CHOQUET DE ISLA LPEZ
ULECIA BARRENETXEA
HERREROS COB

ARIAS MARTINEZ
VILLEGAS RODRIGUEZ

Categoria

VETERANO A MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
SENIOR MASCULINO
VETERANA B FEMENINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
SENIOR FEMENINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANA A FEMENINO
VETERANA B FEMENINO
VETERANA A FEMENINO
SENIOR MASCULINO
VETERANO B MASCULINO
VETERANO A MASCULINO
VETERANA B FEMENINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR FEMENINO

Dorsal Club

125 LOSVEREITAS
36 C.D. LOS PANDERETAS

1 C.D.S. LOSVEREITAS - VEJERALQUILER.COM

2
67 CDSLOS VEREITAS
87
46 CARMONA PAEZ
31
a7
16
34
66

48 CLUB ATLETISMO ROTEO VA VERDE

115
8
63 CLUB ATLETISMO CHIPIONA
4 CLUB ATLETISMO CHIPIONA
21
5
50
65
131
145
72
58 LOS HOMBRES DE PACO
89 CARMONA PAEZ
85
120 CARMONA PAEZ
138
119 CARMONA PAEZ
140

7 CDSLOS VEREITASWWW.VEJERALQUILER.COM

98
93

103

104
80 A.D. MARATON JEREZ
79 A.D. MARATON JEREZ
86

123 C.D. MACUTO
45 INDEPENDIENTE

147
22 CARMONA PAEZ

121 RUNNERS COLGADOS TEAM
51 INDEPENDIENTE

148

127

Tiempo
00:37:49:773
00:37:49:853
00:37:49:903
00:37:50:464
00:37:53:699
00:38:00:889
00:38:04:074
00:38:06:287
00:38:10:743
00:38:17:443
00:38:19:196
00:38:33:116
00:38:35:819
00:38:39:755
00:38:48:868
00:38:53:104
00:38:53:855
00:38:57:871
00:38:59:494
00:39:23:788
00:39:31:439
00:39:49:085
00:39:59:279
00:40:04:727
00:40:09:654
00:40:19:338
00:40:25:047
00:40:31:546
00:40:39:668
00:41:19:305
00:41:37:190
00:41:37:491
00:41:53:163
00:42:02:336
00:42:57:165
00:42:57:305
00:44:21:637
00:44:24:771
00:44:43:919
00:44:50:598
00:45:13:662
00:45:53:819
00:46:11:645
00:46:59:023
00:46:59:374
00:47:01:166
00:47:10:359



Pos. Cat. Nombre

127
128
129
130
131
132
133

8 JUAN
53 MANUEL
5 VERNICA
12 MARIA
54 ARACELI
9 PACO
10 FELIX

Apellidos Categoria

VILLEGAS RODRIGUEZ VETERANO B MASCULINO
OSSORIO VERA VETERANO A MASCULINO
ROMN JMNEZ SENIOR FEMENINO
ORELLANA RODRIGUEZ VETERANA A FEMENINO
GLORIA FRANCO VETERANO A MASCULINO
SNCHEZ MOYA VETERANO B MASCULINO
CUESTA GLVEZ VETERANO B MASCULINO

Dorsal Club

128 CDSLOS VEREITAS-VEJERALQUILER.COM
84

106

143

144

116 LOSHOMBRES DE PACO
24

Cronometraje Realizado por Sesca09,58.1L. www.sesca.es

Tiempo
00:47:11:481
00:47:34:354
00:47:34:704
00:50:42:054
00:50:43:175
00:50:44:217
01:01:53:159



